
 
 

UCHWAŁA NR XXXIV/245/12 
RADY MIEJSKIEJ W ZATORZE  

z dnia 27 listopada 2012 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LX/349/10 Rady Miejskiej w Zatorze z dnia 18 czerwca 2010r. w sprawie 
zmiany nazwy Ośrodka Kultury w Zatorze na „Regionalny Ośrodek Kultury Doliny Karpia w Zatorze 

im. Jana Matejki” oraz nadania statutu Regionalnemu Ośrodkowi Kultury Doliny Karpia w Zatorze im. 
Jana Matejki   

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9,10 art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 9 ust. 1 i 2, 
art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 13, poz. 123 z późn. zm.) Rada Miejska w Zatorze uchwala co następuje:  

§ 1. W Uchwale Nr LX/349/10 Rady Miejskiej w Zatorze z dnia 18 czerwca 2010r. w sprawie zmiany 
nazwy Ośrodka Kultury w Zatorze na „Regionalny Ośrodek Kultury Doliny Karpia w Zatorze im. Jana 
Matejki” oraz nadania statutu Regionalnemu Ośrodkowi Kultury Doliny Karpia w Zatorze im. Jana Matejki 
zmienia się treść załącznika nr 1, który otrzymuje nowe brzmienie stanowiące załącznik nr 1 do niniejszej 
Uchwały.  

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXVIII/202/2012 Rady Miejskiej w Zatorze z dnia 26 czerwca 2012 r. 
w sprawie zmiany statutu Regionalnego Ośrodka Kultury Doliny Karpia w Zatorze im. Jana Matejki.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zatora oraz Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka 
Kultury Doliny Karpia w Zatorze im. Jana Matejki .  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od dn.1 stycznia 2013 r.  

  
 Przewodniczący Rady Miejskiej w Zatorze  

dr in ż. Stanisław Orlicki 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 grudnia 2012 r.

Poz. 6954



Załącznik  
do Uchwały Nr XXXIV/245/12 
Rady Miejskiej w Zatorze 
z dnia 27 listopada 2012 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6954



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6954



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6954



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6954



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6954



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6954



 
 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Zatorze  
dr in ż. Stanisław Orlicki 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6954


		2012-12-10T13:34:47+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




